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Citi Handlowy podpisał z BGK umow ę współpracy w zakresie 
dystrybucji kredytu technologicznego   

 
 
Citi Handlowy rozpocz ął współprac ę z Bankiem Gospodarstwa Krajowego 
w zakresie udzielania kredytu technologicznego. Kre dyt technologiczny 
przeznaczony jest na przedsi ęwzięcia o charakterze innowacyjnym 
realizowane przez MSP. 
 

Celem kredytu jest wsparcie inwestycji w zakresie wdraŜania nowych technologii 
poprzez udzielenie MSP kredytu technologicznego z moŜliwością jego 
częściowej spłaty ze środków Funduszu Kredytu Technologicznego. 

Wsparciem dla przedsiębiorcy będzie premia technologiczna udzielona przez 
Bank Gospodarstwa Krajowego, stanowiąca spłatę części kapitału kredytu 
technologicznego, udzielonego przez Citi Handlowy. Środki własne 
przedsiębiorcy muszą stanowić nie mniej niŜ 25% kosztów kwalifikowanych 
inwestycji technologicznej finansowanej z kredytu technologicznego. 

„Cieszę się, Ŝe Citi Handlowy, po raz kolejny wychodzi naprzeciw 
zapotrzebowaniom swoich klientów. Umowa współpracy z BGK w zakresie 
udzielania kredytu technologicznego otwiera nowe moŜliwości finansowania 
MSP„ – powiedziała Monika Ledzion, Dyrektor Biura ds. Unii Europejskiej. 

Kredyt technologiczny ma ściśle określone przeznaczenie i udzielany jest na 
realizację inwestycji technologicznej, mającej na celu zakup i wdroŜenie nowej 
technologii, umoŜliwiającej wytwarzanie nowych lub znacząco ulepszonych 
towarów, procesów lub usług. Nowa technologia nie moŜe być stosowana na 
świecie dłuŜej niŜ pięć lat. 

Maksymalna kwota wsparcia (premii technologicznej) dla jednego przedsiębiorcy 
wynosi  4 mln zł. 
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Dodatkowych informacji udziela: 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Dorota Szostek-Rustecka, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostek@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, 
oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług 
bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów 
korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom 
Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na 
świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług 
finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w 
ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, 
Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych 
zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. 
Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or 
www.citi.com. 
 
 
 
 
 


